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Kpss	matematik	soru	ve	cevapları	2018

24	Temmuz	2018	Salı	12:06	|	Son	Güncelleme:	24	Temmuz	2018	Salı	12:06	KPSS	Lisans	Genel	Yetenek	ve	Genel	Kültür	oturumuna	1	milyon	234	bin	617	aday,	Eğitim	Bilimleri	oturumuna	ise	440	bin	324	aday	katılacak.	KPSS	Lisans	Genel	Yetenek	ve	Genel	Kültür	oturumuna	girecek	adaylar	saat	10.00’dan	sonra,	Eğitim	Bilimleri	oturumuna
katılacaklar	da	saat	14.30’dan	sonra	sınav	binalarına	alınmayacak.	Adaylara,	sınavın	Genel	Yetenek	ve	Genel	Kültür	oturumunda	120	soru	için	130	dakika,	Eğitim	Bilimleri	oturumunda	ise	80	soru	için	100	dakika	süre	verildi.	KPSS	matematik	soruları	Temel	Kavramlar,	Doğal	Sayılar,	Tam	Sayılar,	Taban	Aritmetiği,	Asal	Sayılar,	Bölme	Bölünebilme,
Rasyonel	Sayılar,	Ebob	Ekok,	Çarpanlara	Ayırma	gibi	konulardan	geliyor.	Genel	Kültür	Genel	Yetenek	oturumunda	bu	konulardan	sorular	adaylara	soruluyor.	KPSS	MATEMATİK	SORULARI	CEVAPLARI	NE	ZAMAN	AÇIKLANIR?	Sınav	soruları	ve	cevaplarının	ne	zaman	erişime	açılacağı	ile	ilgili	resmi	bir	tarih	bulunmuyor.	Sınavın	ardından	birkaç	gün
içerisinde	açıklanması	bekleniyor.	Yapılan	güncel	açıklamaları	haberimizden	takip	edebilirsiniz.	KPSS	SINAV	YORUMLARI	Büşra:	Her	alandan	aynı	anda	bu	kadar	zorlanmaz	insan	ya	bari	biri	kolay	olsaydı	#KPSS	İslam:	Sınavda	Botulinum	maddesinin	zehir	olduğunu	öğrenen	binlerce	genç	kız	gelecekte	botoks	yaptırmayacak	??	#KPSS	Esra	ESEN:
#KPSS	girdiğim	en	Kolay	sınavdı	Ferhat:	#KPSS	bana	çok	kolay	geldi	ya	GülSüm:	Zengin	koca	arıyorum.	Köşkünün	sultanını	arayanlara	talibim	#KPSS	•	Büşra	Er:	Kpss'nin	özeti:	Olmak	ya	da	olmamak	işte	bütün	mesele	bu.	#KPSS	#KPSS2018	Ayşe	Şakar:	Olmak	ya	da	olmamak	derken	bu	yıl	olmayacağını	mı	kastettin	ÖSYM?	#KPSS	KPSS
MATEMATİK	KONULARI	NELER?	Temel	Kavramlar	Doğal	Sayılar	Tam	Sayılar	Taban	Aritmetiği	Asal	Sayılar	Bölme	Bölünebilme	Rasyonel	Sayılar	Ebob	Ekok	Çarpanlara	Ayırma	Faktöriyel	Kümeler	Basit	Eşitsizlikler	Denklemler	Mutlak	Değer	Oran	Orantı	Üslü	Sayılar	Köklü	Sayılar	Modüler	Aritmatik	Fonksiyonlar	İşlem	Problemler	Permüstasyon
Kombinasyon	Olasılık	KPSS	genel	yetenek	genel	kültür	eğitim	bilimleri	sınav	soruları,	cevapları,	cevap	anahtarı,	Öğrenci	Seçme	ve	Yerleştirme	Merkezi	(ÖSYM)	tarafından	resmi	web	sitesinde	açıklandı.	10	Mayıs	2018	tarihinde	başlayan	başvurular,	21	Mayıs	2018	tarihinde	sona	erdi.	Devlet	memurluğu,	personel	üzerinden	adaylar	22	Temmuz	2018
tarihinde	sınava	girdi.	İşte	sınav	merkezi	tarafından	yayımlanan	o	sorular.	2018	KPSS	SINAV	SORULARI	VE	CEVAPLARI	ÖSYM	SORGULAMA	2018	KPSS	sınav	soruları	ve	cevapları,	Öğrenci	Seçme	ve	Yerleştirme	Merkezi	tarafından	yayımlandı.	Geçen	senelere	göre	sınav	merkezi	yüzde	10	oranında	soruları	ve	cevapları	resmi	web	sitesinden
yayınlarken,	cevap	anahtarı	belgelerin	içerisinde.	KPSS	GENEL	YETENEK	GENEL	KÜLTÜR	SORULARI	SAYFASI	KPSS	EĞİTİM	BİLİMLERİ	SORULARI	SAYFASI	KPSS	LİSANS	SORULARI	VE	CEVAPLARI	DEĞERLENDİRME	NASIL	OLACAK?	ÖSYM’nin	yayımladığı	KPSS	lisans	kılavuzu,	değerlendirme	bilgileri	kurum	tarafından	yayımlandı.	Buna	göre;
Sınavda	yer	alan	her	test	kendi	içinde	değerlendirilecektir.	Her	testte,	örneğin	Genel	Yetenekte,	doğru	cevap	sayısından	yanlış	cevap	sayısının	dörtte	biri	çıkarılarak	ham	puanlar	bulunacak,	bu	puanların	ortalama	ve	standart	sapmaları	kullanılarak	standart	puanlar	hesaplanacaktır.		KPSSP120	puanı	hesaplanırken	kullanılacak	yabancı	dil	standart
puanının	hesaplanmasında,	adayların	ilgili	yılın	YDS	İlkbahar	Dönemi/e-YDS	sonucu	kullanılacaktır.	KPSSP120	puanının	hesaplanmasını	isteyen	adayların	YDS	puanlarının	ortalama	ve	standart	sapma	değerleri,	her	yabancı	dil	için	ayrı	ayrı	hesaplanacak,	bu	değerler	kullanılarak	adayların	yabancı	dil	standart	puanları	hesaplanacaktır.		Bir	testte,	en	az
1	ham	puanı	(net)	bulunmayan	adaylar	bu	test	için	yapılacak	hesaplamalara	alınmayacaklar	ve	bu	adaylara	bu	test	için	standart	puan	hesaplanmayacaktır.	YDS’de	en	az	1	ham	puanı	bulunmayan	adayların	yabancı	dil	standart	puanı	hesaplanmayacaktır.	Sınavdan	sonra	ÖSYM	Başkanlığı	veya	yargı	mercileri	tarafından	iptaline	karar	verilen	sorular
değerlendirme	dışı	bırakılarak	geçerli	soruların	puan	değerinin	yeniden	saptanması	suretiyle	puanlama	yapılacaktır.	Tablo-1’deki	testlerden	elde	edilen	standart	puanlar	ağırlıklandırılarak	hesaplanacak	olan	KPSS	puan	türleri	Tablo2’de	gösterilmiştir.	Kamu	kurum	ve	kuruluşları	bu	puan	türleri	arasından	seçecekleri	KPSS	puanlarını	kullanacaklardır.	
Tablo-2’de	gösterilen	ağırlıklara	göre,	testlerden	ve	YDS	puanlarından	elde	edilen	standart	puanlar	kullanılarak	ağırlıklı	standart	puanlar	(ASP)	hesaplanacaktır.	Bir	aday	için	herhangi	bir	ASP’nin	hesaplanabilmesi	için	bu	adayın	söz	konusu	ASP’nin	hesaplanmasında	kullanılan	standart	puanların	tümünün	olması	gerekir.	Adayların	ASP’leri	kullanılarak
KPSS	puanları	hesaplanacaktır.	KPSS	puanlarının	hesaplanmasında	aşağıdaki	formül	kullanılacaktır.	Böylece	her	KPSS	puan	türü	için	100	üzerinden	KPSS	puan	dağılımı	elde	edilmiş	olacaktır.	Kamu	kurum	ve	kuruluşları,	adayları,	A	Grubu	Kadrolar	için	giriş	sınavlarına	KPSS	puanlarına	göre	çağıracaklar,	giriş	sınavı	yapmayacak	olan	kamu	kurum	ve
kuruluşları	atamalarda	doğrudan	KPSS	puanlarını	kullanacaklardır.	KPSS	SONUÇLARI	HANGİ	TARİHTE	AÇIKLANACAK?	ÖSYM	sonuç	sayfasında	yer	alacak	olan	KPSS	sonuçları,	31	Ağustos	2018	tarihinde	yayınlanacaktır.	Sınav	sonuçları	hangi	saatte	yayınlanacağı	kurum	tarafından	resmi	olarak	açıklanmadı.	Kurum	sonuçları	açıklar	açıklamaz	sitede
yer	alacaktır.	Üniversite	mezuniyeti	sonrasında	iş	arayışına	giren	ve	kariyerine	kamu	personeli	kadrosunda	devam	etmek	isteyen	adaylar	Kamu	Personeli	Seçme	Sınavı	için	ter	döktüler.	Lisans	mezunu	adayların	katıldığı	KPSS	sınavlarının	ilk	basamağı	KPSS	Genel	Kültür	Genel	Yetenek	sınavı	22	Temmuz	Pazar	günü	gerçekleştirildi.	Bu	sınavda
öğrencilere	Türkçe,	Matematik,	Tarih,	Coğrafya	ve	Vatandaşlık	Bilgisi	ve	Güncel	Konular'dan	toplamda	120	soru	yöneltildi.	Peki,	zorlu	sınav	sonrasında	merakla	beklenen	KPSS	lisans	soru	ve	cevapları	yayınlandı	mı?	İşte,	2018	KPSS	Genel	Kültür-	Genel	Yetenek	soru	ve	cevap	kitapçığı...	KPSS	LİSANS	SORU	VE	CEVAPLARI	AÇIKLANDI	MI?	2018
Kamu	Personeli	Seçme	Sınavı	22	Temmuz	Pazar	günü	düzenlendi.	Türkiye'nin	dört	bir	yanından	katılımın	olduğu	KPSS	sınavının	ardından	soru	ve	cevapların	yayınlanacağı	tarih	merak	ediliyor.		KPSS	soru	ve	cevapları	adayların	erişimine	açıldı.	İşte,	ÖSYM'den	yapılan	açıklamanın	tamamı;	"22	Temmuz	2018	tarihinde	uygulanan	2018-	KPSS	Lisans
Genel	Yetenek-Genel	Kültür	ve	Eğitim	Bilimleri	Temel	Soru	Kitapçıklarına,	sınava	başvuran	adayların	sınav	sorularını	inceleyebilmeleri	amacıyla	ÖSYM’nin	Aday	İşlemleri	Sistemi	üzerinden	24	Temmuz	2018	tarihinde	saat	16.15’den	itibaren	erişime	açılacaktır.	Sınava	başvuran	adaylar,		10	gün	süreyle	ÖSYM’nin	İnternet	adresinden	T.C.	Kimlik
Numaraları	ve	şifreleri	ile	soruların	tamamına	erişebileceklerdir.	Sorular,	Temel	Soru	Kitapçığı	dizilimindedir.	2018-	KPSS	Lisans	Genel	Yetenek-Genel	Kültür	ve	Eğitim	Bilimleri	Temel	Soru	Kitapçıkları	ile	Cevap	Anahtarları	(%10)	aşağıdaki	bağlantıdan	erişime	açılmıştır."	2018	KPSS	LİSANS	SORU	KİTAPÇIĞI	VE	CEVAPLAR	İÇİN	TIKLAYINIZ	2018
KPSS	Lisans	Sınav	Yorumları!	(ÖSYM)	KPSS	zorluk	kolaylık	derecesi	KPSS	SONUÇLARI	NE	ZAMAN	AÇIKLANACAK?	Genel	Yetenek	bölümünde;	30	Matematik,	30	Türkçe	ve	Genel	Kültür	bölümünde	27	Tarih	,	18	Coğrafya	ve	9	Vatandaşlık-Anayasa-Güncel	konular	sorularının	sorulduğu	lisans	KPSS	sınavının	alan	bilgisi	sınavlarının	ardından	31
Ağustos	Cuma	günü	açıklanması	bekleniyor.	Adaylar	KPSS	alan	sınavlarına	katıldıktan	sonra	tüm	puan	türleri	aynı	tarihte	açıklanacaktır.	2018	KPSS	SINAVLARI	NE	ZAMAN	YAPILACAK?	*	2018-KPSS	Lisans	(ALAN	BİLGİSİ)	1.	gün:	28.07.2018	tarihinde,	saat	10:15'de	*	2018-KPSS	Lisans	(ALAN	BİLGİSİ)	2.	gün:	29.07.2018	tarihinde,	saat	10:15'de
*	2018-KPSS	Öğretmenlik	Alan	Bilgisi	(ÖABT):	05.08.2018	tarihinde,	saat	10:15'de	gerçekleştirilecek.		KPSS	lisans	sınavlarının	tamamlanmasının	ardından	tüm	puan	türleri	31.08.2018	Cuma	günü	ÖSYM	tarafından	açıklanacak.	*	2018-KPSS	Ortaöğretim:	07.10.2018	tarihinde,	saat	10:15'de	*	2018-KPSS	Ön	Lisans:	04.11.2018	tarihinde,		*	2018-Din
Hizmetleri	Alan	Bilgisi	(DHBT):	09.12.2018	tarihinde	gerçekleştirilecek.	2018	KPSS	Lisans	Puan	Hesaplaması!	(ÖSYM)	KPSS	kaç	net	kaç	puan	yapar?	BU	DURUMDA	SINAVINIZ	GEÇERSİZ	SAYILABİLİR!	Sınav	süresince	adayların;	konuşmaları,	kopya	çekmeleri	veya	kopya	vermeleri,	salondaki	görevlilere	soru	sormaları,	kopya	çekme	veya	çekilmesine
yardım	etme	girişiminde	bulunmaları,	müsvedde	kâğıdı	kullanmaları	veya	soru	ve	cevaplarını	başka	bir	kâğıda	yazmaları,	soru	ve	cevapları	cevap	kâğıdının	arkasına	yazmaları	birbirlerinden	kalem,	silgi	vb.	şeyler	alıp	vermeleri,	sınavın	cevaplama	süresi	başlamadan	soruları	okumaya	başlamaları,	sınav	süresi	bittiği	halde	soruları	okumaya	ve	cevap
kâğıdında/sınav	kitapçığında	işaretleme	yapmaya	devam	etmeleri,	sınav	düzenini	bozacak	davranışlarda	bulunmaları	yasaktır.	Bu	yasaklara	uymadığı	saptanan	adayların	sınavları	geçersiz	sayılacaktır.		Son	Güncelleme:	09.10.2018	-	12:25Bizi	Takip	EtKPSS	soruları	ve	cevapları	ne	zaman	yayımlanır?	Ortaöğretim	düzeyinde	memurluk	sınavına	giren
adaylar,	7	Ekim	Pazar	gününden	beri	bu	soruya	yanıt	arıyor.	2018	KPSS	soruları	ve	cevapları	için	adayların	ÖSYM	ais.osym.gov.tr	adresine	giriş	yapması	gerekiyor.	Peki,	KPSS	soruları	ve	cevapları	ne	zaman	yayımlanır?ÖSYM'nin	akademik	takvimine	göre,	7	Ekim	tarihinde	gerçekleşen	KPSS	Ortaöğretim	sınav	sonuçları	8	Kasım	Perşembe	günü
erişime	açılacak.	KPSS	Ortaöğretim	sınav	sonuçlarının	kasım	ayında	açıklanacak	olması	nedeniyle	sabırsızlanan	memur	adayları,	ÖSYM’den	soru-cevap	duyurusu	bekliyor.SORU	VE	CEVAPLAR	NE	ZAMAN	YAYIMLANIR?KPSS	soruları	ve	cevapları,	sınavın	ardından	bir	hafta	içerisinde	açıklanması	bekleniyor.	Soru	ve	cevapların	bir	kısmının	açıklanması
ile,	adaylar	puanlarını	tahmin	edebilecek	ve	bir	öngörüde	bulunabilecek.	ÖSYM	ise	KPSS	soru	ve	cevapların	açıklanması	konusunda	resmi	bir	açıklama	paylaşmadı.SINAV	KAÇ	DAKİKA	SÜRDÜ	KAÇ	SORU	SORULDU?KPSS	ortaöğretim	sınav	soruları	genel	kültür	ve	genel	yetenek	testlerinden	oluşuyor.	ÖSYM	tarafından	hazırlanan	sınavda	her	testten
60'ar	soru	hazırlanıyor.	120	sorudan	oluşan	sınav	için	adaylara	130	dakika	verildi.KAFİLE	SORUSU	ZORLADIKPSS	lise	sınavında	bazı	sorular	adayları	zorladı	bunların	başında	ise	kafile	sorusu	var.	Yaptıkları	yorumlarda	A,B,C,D,	E	ve	F	kafilesi	sorusunu	eleştiren	memur	adayları,	fazla	zaman	kaybettiklerini	ifade	ettiler.@senemakpul	Kafile	sorusunda
oyalandığım	kadar	matematikte	oyalanmadım	be@hakantunca21Kafile	sorusu	hariç	diğerleri	çok	basitti@iremmkenarrKafile	sorusundan	sonra	toparlayamadım	#KPSS@bilge0058Kafile	sorularında	efsane	mantık	kullandım	kesin	yanlış	çıkacak.	#KPSS@ahmtshn02İlk	defa	ösym	bi	güzellikte	bulundu	sınav	gayet	basitti	gençler	bu	sefer	kötü	alanların
kendi	suçu	maalesef	:@_sedayalcin_#KPSS	F	kafilesinin	yerini	bulan	varmı	ya	?	Acaba	sağ	salim	varabildiler	mi	evlerine?BUKETAllah	için	F	kafilesini	gören	var	mı	nereye	gitti	o	#KPSS@Glzr_7_#KPSS	yılın	beyin	yakan	sorusu	kafile	sorusunu	yapan	varsa	cidden	tebrik	ediyorum	o	kişileri	sorgusuz	mülakatsız	atayın	hak	ettiler@gulistanbsdnKafile
sorusunu	okuduktan	sonra	o	an	etrafa	baktım	ben	neredeyim	napıyoruz	biz	dedim.	#KPSS@duyuhcrt21Mantığın	4	sorusunu	oluşturan	kafile	sorusu	düşman	başına@Siirovski00Tenis	sorusunda	bildiğim	bütün	Tenisçileri	yazdım	,yazık	ki	Hülya	Avşarı	yazamadım...Marsel	gelmedi	aklıma...Djokovic	Federer	Nadal	#kpss@Rakici_zombi06A,B,C,D,E,F
kafilesi	ile	ilgili	sorunun	Türkçe'yle	ne	alakası	var	daha	onu	düşünüyorum	@mervenin50tonu#KPSS	yılın	beyin	yakan	sorusu;	kafile	sorusunu	yapan	varsa	cidden	tebrik	edip	direkt	atamak	lazım!	Hakkıdır	@_hilalgurbuzBu	kadar	kültürlü	olsam	Kpss’ye	mi	girerim?	Sadece	soruyorum	#KPSS@nebilimbenneA,	B,	C,	D,	E	ve	F	kafileleri	hala	beynimi
hissetmiyorum	@HuyssusscukkkNerde	detay	var	hepsini	sormuşlar.@MelvaveylaTürkçe'deki	müzeye	mi	limana	mı	diyen	kafile	senin	orada	ne	işin	var	#2018Kpss	#Kpss@UkalaanizElifA,B,C,D,E	ve	F	kafilesi	beyni	mükemmel	yaktı	#KPSS@adamimsumosu	yılda	nüfus	su	kadardı	bu	yılda	75milyon	bunun	sebebi	nedir	diye	bir	soru	vardı
@dogaozdogannKpss	deki	matematik	soruları	yks	de	olsaydı	şu	an	hukuk	okuyordum	yemin	ederim.@SmyraarslannTurist	kafilesi	kimse	Allah	belasını	vermiştir	umarım.	AYŞENUR	@Ayysenur7Ayrıca	tenis	sorusuyla	yüzümüzü	güldürdüğün	için	teşekkürler.SONUÇLAR	NASIL	ÖĞRENİLECEK?Adaylar	sınav	sonuçlarını,	T.C.	Kimlik	Numaraları	ve
şifreleri	ile	ÖSYM'nin	internet	adresinden	ve	mobil	uygulamalarından	öğrenebileceklerdir.	Sınav	sonuç	belgesi	basılmayacak	ve	adayların	adreslerine	gönderilmeyecektir.	Sonuç	bilgilerinde	adayların	testlere	verdikleri	doğru	ve	yanlış	cevap	sayıları	ve	KPSS	puanları	yer	alacaktır.	İnternet	sayfasında	ilan	edilen	sonuç	bilgileri	adaylara	tebliğ
hükmündedir.Canlı	Borsa	-	Altın	Fiyatları	-	Döviz	Kurları	için	Bigpara	False	Anasayfa/KPSS/KPSS	Çıkmış	Sorular/KPSS	Lisans	Çıkmış	Sorular	ve	Cevapları	PDF	(Son	14	Yıl)	KPSS	Çıkmış	Sorular	7	Ekim	2018	tarihinde	yapılan	2018	KPSS	Ortaöğretim	Temel	Soru	Kitapçığı	adayların	kullanımına	açıldı.Sınava	başvuran	adaylar,	10	gün	süreyle	ÖSYM’nin
adresinden	T.C.	kimlik	numaraları	ve	aday	şifreleri	ile	soruların	tamamına	ulaşabilecekler.KPSS	ORTAÖĞRETİM	SINAV	SONUÇLARI	NE	ZAMAN	AÇIKLANACAK?KPSS	Ortaöğretim	sınav	sonuçları	ÖSYM'nin	akademik	takvimine	göre	8	Kasım	Perşembe	günü	erişime	açılacak.	Her	hangi	bir	tarih	akması	durumunda	resmi	hesaplarından	durumu
yayımlanacak.KAÇ	NET	KAÇ	PUAN	YAPAR?2018	KPSS	lise	bölümü	puan	hesaplamasına	göre	adaylar	kaç	net	alırsa	kaç	puan	almış	olacak.	Sınav	sonrası	araştırılmaya	başlanan	konuyla	ilgili	açıklama	geldi.	2018	KPSS	sınavında	toplam	120	soru	soruldu.	60	Soru	Genel	Yetenek	(	30	Soru	Türkçe,	30	soru	Matematik)	60	Soru	Genel	Kültür	(27	Soru	Tarih,
18	Soru	Coğrafya,	9	Soru	Vatandaşlık,	6	Soru	Güncel	Olaylar,)	Buna	göre	bu	derslerden	sınava	girenler	48	net	yapması	halinde	70	puan,	58	net	yapması	halinde	80	puan,	73	net	yapması	halinde	85	puan,	85	net	yapması	halinde	90	puan	alacak.	KPSS	SORULARI	VE	CEVAP	ANAHTARI	İÇİN	TIKLAYINIZKPSS	SINAVININ	GEÇERSİZ	OLACAĞI
DURUMLARSınav	süresince	adayların;	konuşmaları,	kopya	çekmeleri	veya	kopya	vermeleri,	salondaki	görevlilere	soru	sormaları,	kopya	çekme	veya	çekilmesine	yardım	etme	girişiminde	bulunmaları,	kalem,	silgi	vb.	şeyler	alıp	vermeleri,	sınav	süresi	bittiği	halde	soruları	okumaya	ve	cevap	kağıdında/sınav	kitapçığında	işaretleme	yapmaya	devam
etmeleri,	sınav	düzenini	bozacak	davranışlarda	bulunmaları	yasaktır.	Bu	yasaklara	uymadığı	saptanan	adayların	sınavları	geçersiz	sayılacaktır.BU	SINAVDA	DÖRT	YANLIŞ	BİR	DOĞRUYU	GÖTÜRECEK	Mİ?Sınavda	yer	alan	her	test	kendi	içinde	değerlendirmeye	tabi	tutulacaktır.	Her	testte,	örneğin	Genel	Yetenekte,	doğru	cevap	sayısından	yanlış	cevap
sayısının	dörtte	biri	çıkarılarak	ham	puanlar	bulunacak,	bu	puanların	ortalama	ve	standart	sapmaları	kullanılarak	standart	puanlar	hesaplanacaktır."	Sınav	kılavuzundaki	bu	açıklamadan	da	görüleceği	üzere	2018	KPSS	lise	sınavında	dört	yanlış	bir	doğruyu	götürmektedir.	KPSS	sorularının	sızdırılması	davasında	karar	verildi	KPSS'ye	yetişemediler,
gözyaşı	döktülerİzmir'de	lise	mezunları	için	düzenlenen	Kamu	Personeli	Seçme	Sınavı'nda	(KPSS)	büyük	heyecan	yaşandı.	Sınava	girmek	için	sabahın	erken	saatlerinde,	yola	çıkan	kimi	adaylar,	saat	10.00'dan	sonra	gelince,	salona	giremedi.	Sınava	giremeyen	Melek	Yıldız,	kampüste	gözyaşlarına	boğuldu.İzmir'de	Ege	Üniversitesi,	Dokuz	Eylül
Üniversitesi	ve	Katip	Çelebi	Üniversitesi'nde	yapılan	KPSS,	için	sabah	saat	09.30'da	adaylar	salona	alınmaya	başladı.	Tek	tek	aranan	adaylar,	yanlarında	getirdikleri	kalemleri	bile	atmak	zorunda	kaldı.	Buca'da	bulunan	Dokuz	Eylül	Üniversitesi	Dokuz	Çeşmeler	Yerleşkesi'nde	sınava	giren	adaylar,	büyük	heyecan	yaşadı.	İlk	kez	KPSS'ye	giren	İbrahim
Şahin	isimli	aday,	"Hayallerime	giden	yola	ilk	adımı	attım.	Benim	için	büyük	avantaj.	Heyecanlıyım.	Hedefim	memur	olmak"	dedi.	Adaylardan	Hatice	Elif	Kuru	da	bu	sınavı	başarıyla	tamamlamak	istediğini	söyledi.	Sağlık	lisesi	mezunu	Elif	Karakaş	ise	çok	çalıştığını,	sağlık	alanında	iyi	işler	yapmak	istediğini	dile	getirdi.
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